
        

 
 

1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

 

 

Zadavatel: Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem — Stará Boleslav, příspěvková 

organizace 

Sídlo: Královická 668/23, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

IČO: 613 88 939 

Zastoupený: PhDr. Ing. Miroslavou Zachariášovou, ředitelkou školy   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Stavební úpravy odborných učeben“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  

 
Dotaz č. 1 
 
Uveřejněná projektová dokumentace neobsahuje výkresovou dokumentaci 
vzduchotechniky. Žádáme o její zveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Odpověď 
 
Zadavatel dokumentaci ke vzduchotechnice nemá. Pro upřesnění uvádíme, že v projektu je 
navržené odvětrávání učebny S13 - laboratoř chemie přes digestoř. Zde je nyní ve zdi 
elektrický ventilátor, který je vsazen do jednoho z původních průduchů, které vedou vždy 
samostatně celou budovou na střechu (kopie původního plánu přidána v příloze). 
V učebně č. 118 (polytechnická) je nyní běžná třída a odtah z digestoře se bude budovat 
nově, tam nyní žádná ventilace není.  
 
 

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., zákona 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 10. 2023 v 10:00 hodin.  

 

 

 

 

 

PhDr. Ing. Miroslava Zachariášová 

 

 


		2023-10-25T10:59:49+0200
	PhDr. Ing. Miroslava Zachariášová




